
ODŮVODNĚNÍ DODRŽENÍ ZÁSAD SOCIÁLN Ě A ENVIRONMENTÁLNĚ ODPOVĚDNÉHO 
ZADÁVÁNÍ A INOVACÍ VE SMYSLU ZZVZ 

Název veřejné zakázky: 
Stavební úpravy objektu č.p. 925 na ul. Družební 
v Kop řivnici – parkování osobních vozidel 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu - stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh zadávacího řízení: Otevřená výzva 

Název zadavatele: Město Kopřivnice 

Sídlo zadavatele: Štefánikova 1163/12, 742 21  Kopřivnice 

IČO zadavatele: 00298077 

Právní forma zadavatele: Právnická osoba – územně samosprávný celek 

Zastoupení zadavatele: Ing. Miroslav Kopečný, starosta města 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.koprivnice.cz/ 

Název projektu: ------------------- 

Registrační číslo projektu: ------------------- 

Sociáln ě odpov ědné zadávání 

Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky posoudil možnosti uplatnění aspektů sociálně 
odpovědného zadávání a konstatuje, že při vytváření zadávacích podmínek včetně způsobu 
hodnocení nabídek a pravidel pro výběr dodavatele veřejné zakázky: 

Nebylo možné jejich použití, neboť  zakázka svou povahou a obsahem nevytváří podmínky 
pro uplatnění aspektů sociálně odpovědného zadávání. 

Environmentáln ě odpov ědné zadávání 

Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky posoudil možnosti uplatnění aspektů 
environmentálně odpovědného zadávání a konstatuje, že při vytváření zadávacích podmínek 
včetně způsobu hodnocení nabídek a pravidel pro výběr dodavatele veřejné zakázky: 

Promítl aspekt eviromentálně odpovědného zadávání spočívající ve zohlednění všech 
platných předpisů v oblasti ochrany životního prostředí již ve zpracované projektové 
dokumentaci. Veškeré tyto platné předpisy týkající se ochrany životního prostředí budou 
rovněž respektovány a dodržovány při realizaci stavby – likvidace odpadů na řízených 
skládkách, nejvyšší možná míra recyklace využitelného odpadu, odprodej druhotných surovin 
k dalšímu využití. Po celou dobu realizace stavby budou přijatá opatření zabraňující poškození 
zeleně a zabraňující znečištění vod a ovzduší. 

Inovace 

Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky posoudil možnosti uplatnění aspektů inovací při 
zadávání a konstatuje, že při vytváření zadávacích podmínek včetně způsobu hodnocení 
nabídek a pravidel pro výběr dodavatele veřejné zakázky: 

Promítl aspekt inovace již v rámci přípravy projektové dokumentace předmětné stavby, kdy 
jsou nové a rekonstruované stavební prvky navrženy z moderních, ale standardně dostupných 



materiálů a samotné práce budou prováděny technologiemi odpovídajícími dnešnímu 
technickému a technologickému standardu. 


